МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

(МБОУ «СОШ № 1» ИМОСК)

ПРИКАЗ

 30 августа  2024 года                                                                                  № 277-у

г. Изобильный

О создании юнармейского отряда Всероссийского детско-юношеского
военно-патриотического общественного движения «Юнармия» в 2024/25
учебном году

В целях всестороннего развития и совершенствования детей и

подростков, формирования у молодежи готовности к практической

способности к выполнению гражданского долга и конституционных

обязанностей по защите Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать юнармейский отряд Всероссийского детско-юношеского военно-

патриотического общественного движения «Юнармия» в 2024/25 учебном

году.

2. Назначить руководителем юнармейского отряда учителя ОБЗР Долженко

Александра Валентиновича.

3. Утвердить список юнармейского отряда на 2024/25 учебный год

(приложение № 1).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе  Милохину Светлану Владимировну.

5. Приказ вступает в силу с 01 сентября 2024 года.

Директор  О.В. Гудилина

С приказом ознакомлены:  С.В. Милохина

  А.В. Долженко

Приложение №1 к приказу

МБОУ «СОШ № 1» ИМОСК

от 30.08.2024 № 277-у

Список

юнармейского отряда Всероссийского детско-юношеского военно-

патриотического общественного движения «Юнармия»

МБОУ « СОШ№1» ИМОСК

на 2024/25учебный год

       8-А класс

1.  Азизов Артур Шерефуллаевич

2.  Голуб Тимофей Владимирович

3.  Горбункова Нелли Олеговна

4.  Рябухин Михаил Сергеевич

5.  Стрелков Роман Витальевич

8-Б класс

1.  Бабанин Георгий Геннадьевич

2.  Лапина Дарья Васильевна

3.  Литвинова Ангелина Анатольевна

4.  Лукьянчикова  Алиса Алексеевна

8-В класс

1.  Войтенко Валерия Константиновна

2.  Кузнецова Ульяна Дмитриевна

3.  Михайлов Максим Владимирович

4.  Саркисян Артур Араратович

5.  Таратухина Виктория Олеговна

9-А класс

1.  Брижань Егор Александрович

2.  Волженин Матвей Григорьевич

3.  Новикова Мария Максимовна

4.  Румянцев Роман Константинович

5.  Чучварев Александр Иванович

6.  Шушпанников Иван Петрович

7.  Якунина Ульяна Александровна

9-Б класс

1.  Движко Данил Александрович

2.  Капнинова Снежана Дмитриевна

3.  Подоксенова Кира Михайловна

4.  Русских Валерия Романовна

5.  Фёдорова Ксения Александровна

6.  Христофорова Василиса Сергеевна

7.  Чичанов Артём Алексеевич

9-В класс

1.  Драганова Мария Дмитриевна

10-А класс

1.  Бексултанов Карим Максатович

2.  Воропинова Мария Сергеевна

3.  Елкина Дарья Алексеевна

4.  Жукова Мария Дмитриевна

5.  Конев Ярослав Геннадьевич

6.  Федяев Егор Андреевич

10-Б класс

1.  Амирасланов Эльдар Элвинович

2.  Афанасова Алина Владимировна

3.  Воронина Валерия Евгеньевна

4.  Королёв Иван Александрович

5.  Новикова Анастасия Андреевна

6.  Панов Александр Николаевич

7.  Сапрыкина Ксения Антоновна

8.  Ситникова Маргарита Вячеславовна

9.  Ступникова Арина Дмитриевна

7.  Тернасков Александр Вячеславович

10.  Турубарова Анастасия Юрьевна

11.  Ушаков Вячеслав Витальевич

12.  Чернова Диана Михайловна

13.  Шатохин Станислав Борисович

14.  Щипилова Ксения Александровна

15.  Ярцева Наталья Игоревна

11-А класс

1.  Викторов Андрей Андреевич

2.  Сополев Степан Андреевич

11-Б  класс

1.  Аверкина Виктория Александровна

2.  Байларян Вадим Владимирович

3.  Гражданкин Матвей Евгеньевич

4.  Костюк Владимир Владимирович

5.  Крохин Артем Олегович

6.  Попов Никита Игоревич

7.  Плисова Софья Александровна

8.  Чувашева Анна Михайловна

		2024-09-17T20:53:47+0300
	Гудилина Ольга Викторовна